
UCHWAŁA NR VI/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego 
stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/16/2024 z dnia 21 maja 2024 roku w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu 
działania oraz składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2024-2029 -
zmienionej uchwałą Nr IV/43/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 27 czerwca 2024 r.  w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie  powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego stałych komisji Rady 
Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2024-2029 - zmienionej uchwałą Nr IV/44/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu  
z dnia 27 czerwca 2024 r.  w sprawie zmiany uchwały w sprawie  powołania, ustalenia przedmiotu działania 
oraz składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2024-2029 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) Krzysztof 
Chlebicz. ”; 

2) w § 3 ust. 5 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 5 w w brzmieniu:  „5)  Mariusz 
Góra. ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0C4ECD-DF9B-4D58-8D6D-F94863F6058E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


